BEST A/V SYSTEMS
翰寧股份有限公司
加濕器 Humidifiers
Tel. +886-2-2657-6518
Fax. +886-2-2657-6522
E-mail: hlckeng@ms51.hinet.net
※ 所有樣式及規格，本公司保有修改權利，不另行通知。 - 100 - BEST A/V 之 SPS
蒸汽產生量與尺寸
Model: SPS
型  號 蒸汽量 L W H
SPS-50 50 kg/hr 1160mm 380mm 470mm
SPS-100 100 kg/hr 1460mm 560mm 550mm
SPS-150 150 kg/hr 1460mm 720mm 550mm
SPS-200 200 kg/hr 1460mm 770mm 550mm
SPS-300 300 kg/hr 1460mm 770mm 670mm
SPS-400 400 kg/hr 1460mm 770mm 800mm
SPS-500 500 kg/hr 1460mm 770mm 800mm